PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página  1 de 1

Rua Átila Vivacqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

EDITAL/SEME/ Nº 041/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/Educação/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo,
torna público que CONVOCA para o exercício da função, os candidatos abaixo
relacionados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação no
preenchimento de vagas de acordo com as normas estabelecidas no Edital/SEME/ nº
001/2014 publicado no dia 12 de dezembro de 2014, a saber:

PROFESSOR MAMPA-SÉRIES INICIAIS-25 HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

ROSANGELA ANDRADE DIAS RAMOS 74

LUCIANA ALMEIDA COSTA DE OLIVEIRA 75

PROFESSOR MAMPA-MAIS EDUCAÇÃO-25 HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

CHEILA DOS SANTOS MARVILA 17

NAIARA HENRIQUE LIMA FÁRO 18

PROFESSOR MAMPB-EDUCAÇÃO FÍSICA-25 HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

ANDRÉIA LEANDRO FERREIRA 14

PROFESSOR MAMPA-EDUCAÇÃO ESPECIAL (ATENDIMENTO EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO)-25 HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

CLAÚDIA DOS SANTOS  25

CUIDADOR DE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS-40 HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

RAYSSA MOTA DUARTE  121

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página  2 de 1

Rua Átila Vivacqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

Data Procedimento

02/07/2015

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos da

documentação exigida no Edital que ocorrerá ás 14 horas na

Secretaria Municipal de Educação localizada á Rua Átila Vivacqua,

nº 83, Centro-Presidente Kennedy-ES. Fica fixado também a

presente data para Entrega de documentação para contratação no

Departamento de Recursos Humanos/SEMAD, da Prefeitura após

a Escolha de Vagas.

Presidente Kennedy/ES, 30 de junho de 2015.

Sabrina de Sousa Proêza
Secretária Municipal de Educação